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Svar på skrivelse (s), (v) och (mp) om 
Värmeupproret i Tallkrogen 

 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
skrivelsen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Lena Rabe 
 avdelningschef 
 
 
 
 
Sammanfattning 
I en skrivelse till stadsdelsnämnden har socialdemokraterna, vänsterpartiet och 
miljöpartiet föreslagit att förvaltningen ska ges i uppdrag att stödja och underlätta 
det lokala initiativet Värmeupproret i Tallkrogen med exempelvis kopiering, 
utskick och utlåning av möteslokaler. Förvaltningen kommer under år 2009 bjuda 
in allmänheten och Stockholm Gas AB till ett informationsmöte.  
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för personal och kansli. 
  
Bakgrund 
Stockholm Gas AB har beslutat att inom fem år upphöra med gasleveranser till 
konsumenter i bland annat Tallkrogen på grund av att det är glest mellan kunderna. 
Stockholm Gas AB anser att det är långsiktigt ohållbart att leverera till områden 
där många redan har valt andra värmelösningar.  
 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 20 november 2008 lämnade (s), (v) och 
(mp) in en skrivelse med förslaget att förvaltningen ska ges i uppdrag att stödja 
och underlätta för initiativet Värmeupproret i Tallkrogen. Värmeupproret är ett 
privat initiativ på lokal nivå som vill få till stånd ekonomiskt fördelaktiga 
alternativ vid byte av värmelösning. Via korrespondens med förvaltningen har 
initiativtagaren till Värmeupproret framfört önskemål om bland annat ekonomiskt 
bidrag. Något sådant bidrag har förvaltningen inte kunnat tillgodose då det enligt 
stadens juridiska avdelning skulle vara att likna vid understöd till enskild vilket 
inte är tillåtet.     
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Det (s), (v) och (mp) föreslår att förvaltningen ska göra är att stödja initiativet 
ekonomiskt vilket med hänvisning till ovanstående inte är möjligt. Däremot kan 
förvaltningen vara behjälplig med att förmedla information till de berörda 
villaägarna. Kontakt har tagits med Stockholm Gas AB som är mycket positiva till 
att medverka i ett möte i stadsdelsområdet för att informera om förändringarna 
som kommer de närmaste åren. 
     
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 
 
 
Bilagor  

1. Skrivelse (s), (v) och (mp) om Värmeupproret i Tallkrogen 
2. Kopia på förvaltningens brevsvar till Värmeupprorets initiativtagare  

 
 
 
 
 


